
Race director Reinhard Krampfl (FIS) LONGUEUR 250m

FIS DT Trellevik E; (NOR) DEPART 2100m

Chief of compet. Yves Breton (FRA) ARRIV2E 1850m

DENIVELEE 950m

chef juge Tresal-Mauroz S. (FRA)

 

 

Clt. BIB Code Nom - Prénom An Nat

1 1 2423481 GALLAND Antoine 1984 FRA 51.75 FINAL

2 2 2527542 ASTIER Florent 1986 FRA 51.96 FINAL

3 4 2526330 LE GALL Charley 1989 FRA 52.41 FINAL

4 3 2525885 BONDAR Alexandr 1988 RUS 52.34 FINAL

5 6 2527541 BIANCHINI Aurelien 1988 FRA 52.78 SMALL FINAL

6 10 2390695 EICHER Manuel 1983 SUI 53.17 SMALL FINAL

7 20 2526582 BENNA Alexis 1988 FRA 53.69 SMALL FINAL

8 9 2526581 CHATELLARD Anselme 1987 FRA 53.15 SMALL FINAL

9 5 2525888 MOZHAEV Sergey 1988 RUS 52.51 1/4 FINAL

10 7 2527302 ZACHER Andy 1990 GER 53.02 1/4 FINAL

11 14 2526877 BOVOLENTA Arnaud 1988 FRA 53.26 1/4 FINAL

12 16 2525887 ANOSHKIN Stas 1989 RUS 53.49 1/4 FINAL

13 17 2526993 THEAUX Timothee 1980 FRA 53.53 1/4 FINAL
14 19 2525976 MEKHRYAKOV Leonid 1988 RUS 53.65 1/4 FINAL

15 21 2527010 SOLDATOV Vitaly 1985 RUS 53.77 1/4 FINAL

16 31 2527540 TAILLEFER Gaspard 1991 FRA 54.67 1/4 FINAL

17 8 2485190 SOLOVIEV Dmitriy 1989 RUS 53.12 1/8 FINAL

18 11 2526585 BERTRAND Arthur 1988 FRA 53.19 1/8 FINAL

19 12 2527736 COMBRE Thibaud 1990 FRA 53.20 1/8 FINAL

20 13 2527635 TCHIKNAVORIAN Terence 1992 FRA 53.22 1/8 FINAL

21 15 2526716 CARME Felix 1990 FRA 53.33 1/8 FINAL

22 18 2527478 THEVENOD Freddy 1990 FRA 53.56 1/8 FINAL

23 22 2484741 NETZER Domenic 1978 SUI 53.84 1/8 FINAL

24 23 2526574 DOMENACH Thomas 1988 FRA 53.89 1/8 FINAL

25 24 2527300 SCHMIDT Florian 1989 GER 53.91 1/8 FINAL

26 25 2391277 KUSY Daniel 1984 SUI 54.19 1/8 FINAL

27 26 2450641 DI FOGGIA Anthony 1984 FRA 54.25 1/8 FINAL

RESULT

14/03/2009

SKICROSS EUROPA CUP CUP - FIS
ALPES D'HUEZ

MEN'S



28 27 2527258 BRAISAZ Vincent 1991 FRA 54.35 1/8 FINAL

29 28 2527239 HOEN Tom 1991 FRA 54.38 1/8 FINAL

30 29 2527556 LUGGER Josef 1984 AUT 54.60 1/8 FINAL

31 30 2527737 COUTURIER Hadrien 1991 FRA 54.62 1/8 FINAL

32 32 2527055 DANDEVILLE Lucas 1991 FRA 54.67 1/8 FINAL

33 32 2526369 RUIZ Jose-Jorge 1974 SPA 54.75 QUALIF

34 54 2450447 GIRARDET Arnaud 1984 FRA 54.76 QUALIF

35 27 2527637 HARASSER Thomas 1990 AUT 54.86 QUALIF

36 55 2527741 VALLEROY Corentin 1988 FRA 54.96 QUALIF

37 19 2527303 WINTER Sven 1988 CAN 55.04 QUALIF

38 39 2485315 DI CAMILLO Cristian 1985 SUI 55.22 QUALIF

39 16 2527604 SAARINEN Tory 1988 CAN 55.38 QUALIF

40 42 2527473 COZZI Edward 1989 GBR 55.44 QUALIF

41 10 2526951 TORRIE Matthew 1981 CAN 55.45 QUALIF

42 44 2527591 VIDAL Ulises 1991 SPA 55.61 QUALIF

43 33 2526731 ENTING Yannick 1991 NED 56.48 QUALIF

44 21 2526899 BARTIK Erik 1980 CAN 56.74 QUALIF

45 50 2527718 SCHULER Sergio 1972 BRA 57.85 QUALIF

46 40 2527555 ORTNER Matthias 1984 AUT 59.00 QUALIF

47 52 2527443 BROWN Ryan 1975 GBR 1:00.03 QUALIF

ABANDONS (1)

25 2526498 TRICOU Christophe 1989 FRA Abd QUALIF

ABSENTS (9)

47 2527234 HARDY Maximilian 1987 GBR Abs

43 2527502 LENARDIC Tadej 1992 SLO Abs

41 2526297 VANZELLI Roberto 1986 ITA Abs

31 2526935 BECKMAN Victor Neal 1981 USA Abs

26 2526948 VIDOVIC Alan 1989 SLO Abs

13 2527512 BASSOE-ERIKSEN Arne Magnus 1991 NOR Abs

12 2484764 LINDHOLM Terje 1973 NOR Abs

11 2484763 REKDAL Anders 1987 NOR Abs

8 2526524 CHRISTENSEN Morten Ring 1990 NOR Abs



Race director Reinhard Krampfl LONGUEUR250m

FIS DT Trellevik E; DEPART 2100m

Chief of compet. Athenon Thierry ARRIV2E 1850m

DENIVELEE 950m

 

 

Clt. BIB Code Nom - Prénom An Nat Tps Tot

1 2 2423481 GALLAND Antoine 1984 FRA 51.75

2 1 2527542 ASTIER Florent 1986 FRA 51.96

3 24 2525885 BONDAR Alexandr 1988 RUS 52.34

4 20 2526330 LE GALL Charley 1989 FRA 52.41

5 22 2525888 MOZHAEV Sergey 1988 RUS 52.51

6 5 2527541 BIANCHINI Aurelien 1988 FRA 52.78

7 37 2527302 ZACHER Andy 1990 GER 53.02

8 49 2485190 SOLOVIEV Dmitriy 1989 RUS 53.12

9 18 2526581 CHATELLARD Anselme 1987 FRA 53.15

10 3 2390695 EICHER Manuel 1983 SUI 53.17

11 6 2526585 BERTRAND Arthur 1988 FRA 53.19

12 56 2527736 COMBRE Thibaud 1990 FRA 53.20

13 23 2527635 TCHIKNAVORIAN Terence 1992 FRA 53.22
14 4 2526877 BOVOLENTA Arnaud 1988 FRA 53.26

15 38 2526716 CARME Felix 1990 FRA 53.33

16 45 2525887 ANOSHKIN Stas 1989 RUS 53.49

17 15 2526993 THEAUX Timothee 1980 FRA 53.53

18 30 2527478 THEVENOD Freddy 1990 FRA 53.56

19 48 2525976 MEKHRYAKOV Leonid 1988 RUS 53.65

20 7 2526582 BENNA Alexis 1988 FRA 53.69

21 53 2527010 SOLDATOV Vitaly 1985 RUS 53.77

22 17 2484741 NETZER Domenic 1978 SUI 53.84

23 36 2526574 DOMENACH Thomas 1988 FRA 53.89

24 9 2527300 SCHMIDT Florian 1989 GER 53.91

25 14 2391277 KUSY Daniel 1984 SUI 54.19

26 46 2450641 DI FOGGIA Anthony 1984 FRA 54.25

27 35 2527258 BRAISAZ Vincent 1991 FRA 54.35

13/03/2009

SKICROSS EUROPA CUP CUP - FIS
ALPES D'HUEZ

MEN'S

QUALIFICATION RESULT



28 51 2527239 HOEN Tom 1991 FRA 54.38

29 28 2527556 LUGGER Josef 1984 AUT 54.60

30 57 2527737 COUTURIER Hadrien 1991 FRA 54.62

31 34 2527540 TAILLEFER Gaspard 1991 FRA 54.67

32 29 2527055 DANDEVILLE Lucas 1991 FRA 54.67

33 32 2526369 RUIZ Jose-Jorge 1974 SPA 54.75

34 54 2450447 GIRARDET Arnaud 1984 FRA 54.76

35 27 2527637 HARASSER Thomas 1990 AUT 54.86

36 55 2527741 VALLEROY Corentin 1988 FRA 54.96

37 19 2527303 WINTER Sven 1988 CAN 55.04

38 39 2485315 DI CAMILLO Cristian 1985 SUI 55.22

39 16 2527604 SAARINEN Tory 1988 CAN 55.38

40 42 2527473 COZZI Edward 1989 GBR 55.44

41 10 2526951 TORRIE Matthew 1981 CAN 55.45

42 44 2527591 VIDAL Ulises 1991 SPA 55.61

43 33 2526731 ENTING Yannick 1991 NED 56.48

44 21 2526899 BARTIK Erik 1980 CAN 56.74

45 50 2527718 SCHULER Sergio 1972 BRA 57.85

46 40 2527555 ORTNER Matthias 1984 AUT 59.00

47 52 2527443 BROWN Ryan 1975 GBR 1:00.03

ABANDONS (1)

25 2526498 TRICOU Christophe 1989 FRA Abd

ABSENTS (9)

47 2527234 HARDY Maximilian 1987 GBR Abs

43 2527502 LENARDIC Tadej 1992 SLO Abs

41 2526297 VANZELLI Roberto 1986 ITA Abs

31 2526935 BECKMAN Victor Neal 1981 USA Abs

26 2526948 VIDOVIC Alan 1989 SLO Abs

13 2527512 BASSOE-ERIKSEN Arne Magnus 1991 NOR Abs

12 2484764 LINDHOLM Terje 1973 NOR Abs

11 2484763 REKDAL Anders 1987 NOR Abs

8 2526524 CHRISTENSEN Morten Ring 1990 NOR Abs



Coupe d Europe Skicross1 GALLAND Antoine (Rouge)

16 ANOSHKIN Stas (Vert)

24 SCHMIDT Florian (Bleu)

32 DANDEVILLE Lucas (Jaune)

8 SOLOVIEV Dmitriy (Rouge)

9 CHATELLARD Anselme (Vert)

17 THEAUX Timothee (Bleu)

25 KUSY Daniel (Jaune)

6 BIANCHINI Aurelien (Rouge)

11 BERTRAND Arthur (Vert)

19 MEKHRYAKOV Leonid (Bleu)

27 BRAISAZ Vincent (Jaune)

4 LE GALL Charley (Rouge)

13 TCHIKNAVORIAN Terence (Vert)

21 SOLDATOV Vitaly (Bleu)

29 LUGGER Josef (Jaune)

3 BONDAR Alexandr (Rouge)

14 BOVOLENTA Arnaud (Vert)

22 NETZER Domenic (Bleu)

30 COUTURIER Hadrien (Jaune)

5 MOZHAEV Sergey (Rouge)

12 COMBRE Thibaud (Vert)

20 BENNA Alexis (Bleu)

28 HOEN Tom (Jaune)

7 ZACHER Andy (Rouge)

10 EICHER Manuel (Vert)

18 THEVENOD Freddy (Bleu)

26 DI FOGGIA Anthony (Jaune)

2 ASTIER Florent (Rouge)

15 CARME Felix (Vert)

23 DOMENACH Thomas (Bleu)

31 TAILLEFER Gaspard (Jaune)

1 GALLAND Antoine (Rouge / 1)

9 CHATELLARD Anselme (Vert / 2)

16 ANOSHKIN Stas (Bleu / 2)

17 THEAUX Timothee (Jaune / 1)

4 LE GALL Charley (Rouge / 1)

6 BIANCHINI Aurelien (Vert / 1)

19 MEKHRYAKOV Leonid (Bleu / 2)

21 SOLDATOV Vitaly (Jaune / 2)

3 BONDAR Alexandr (Rouge / 1)

5 MOZHAEV Sergey (Vert / 1)

14 BOVOLENTA Arnaud (Bleu / 2)

20 BENNA Alexis (Jaune / 2)

2 ASTIER Florent (Rouge / 1)

7 ZACHER Andy (Vert / 2)

10 EICHER Manuel (Bleu / 1)

31 TAILLEFER Gaspard (Jaune / 2)

1 GALLAND Antoine (Rouge / 1)

4 LE GALL Charley (Vert / 2)

6 BIANCHINI Aurelien (Bleu / 1)

9 CHATELLARD Anselme (Jaune / 2)

2 ASTIER Florent (Rouge / 2)

3 BONDAR Alexandr (Vert / 1)

10 EICHER Manuel (Bleu / 1)

20 BENNA Alexis (Jaune / 2)

1 GALLAND Antoine (Rouge / 1)

2 ASTIER Florent (Vert / 2)

3 BONDAR Alexandr (Bleu / 1)

4 LE GALL Charley (Jaune / 2)

GRANDE FINALE

1) 1-GALLAND Antoine (Rouge)

2) 2-ASTIER Florent (Vert)

3) 4-LE GALL Charley (Jaune)

4) 3-BONDAR Alexandr (Bleu)

PETITE FINALE

5) 6-BIANCHINI Aurelien (Rouge)

6) 10-EICHER Manuel (Bleu)

7) 20-BENNA Alexis (Jaune)

8) 9-CHATELLARD Anselme (Vert)
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